DIE MATERIALAGENTUR
SIE HABEN FRAGEN ZU DIESEM MATERIAL ?
KONTAKTIEREN SIE UNS GERN UNTER:
030 / 25 46 92 92
materialagentur.de
NEWSLETTER
materialagentur.de/kontakt/newsletter-abonnieren.html

/ NH3
DAS HORIZONTALE
BASISSYSTEM
Das NH3 Unterkonstruktionssystem bildet die Basis bzw. die erste Lage für das
GluRay® Fassadensystem. Die horizontal verlaufenden L-Profile ermöglichen
höchste Flexibilität bei der Montage der vertikal ausgerichteten GluRay® Hut-Profile.
Eine zeit- und kostengünstige Montage ermöglicht die große Spannweite der
horizontalen Profile: In Abhängigkeit von Faktoren wie Windbelastung oder
Bekleidungsmaterial beträgt diese bis zu 1,2 m.
L-PROFILE
Referenzbezeichnung  Detailangaben  Artikelnr.
KX-L50-50-2-6000  L - Profil 50 x 50 x 2 x 6000  1562900
KX-L50-50-2-3000  L - Profil 50 x 50 x 2 x 3000  1562302
WANDKONSOLEN NH3
6,5 mm Wandkonsolen für Stahl/Holz  Größe (mm)  Artikelnr.
NV-HB075-6.5   75  1602052
NV-HB090-6.5   90  1602054
NV-HB120-6.5   120  1602057
NV-HB150-6.5   150  1602059
NV-HB180-6.5   180  1602062
NV-HB210-6.5   210  1602064
NV-HB240-6.5   240  1602066
NV-HB270-6.5   270  1602068
NV-HB300-6.5   300  1602070
19
Das GluRay® Profil besteht aus einem
Hut- und einem U-Profil. Beide Profile
werden werkseitig auf Maß vorgefertigt